
PAGADURIA ESPECIAL

EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA

INVERSIÓN FÍSICA

BIENES DE USO

MARZO, 2020

No.

i

2

3

4

5

e

7

8

9

FECHA

3/5/2020

3/6/2020

3/10/2020

3/12/2020

3/12/2020

3/12/2020

3/12/2020

3/12/2020

3/12/2020

CÓDIGO

400-00

421-10

421-10

421-10

425-00

426-00

421-10

425-00

426-00

425-00

DENOMINACIÓN

BIENES EN USO

Muebles Varios de Oficina

Muebles Varios de Oficina

Muebles Varios de Oficina

Equipo de Comunicación y
Señalamiento

Equipos para Computación

Muebles Varios de Oficina

Equipo de Comunicación y
Señalamiento

Equipos para Computación

Equipo de Comunicación y

Señalamiento

BENEFICIARIO

Milanos. De R.L De C.V.

Escritorios Y Mas S.De R.L.

Escritorios Y Mas S. De R.L.

Computadoras Y Servicios S. De R.L. De C.V.

Computadoras Y Servicios S. De R.L. De C.V.

Escritorios Y Mas S.De R.L.

Cocatel

Multisistemas

Protección Total

IDENTIFICACIÓN

05019002062863

08019002265700

08019002265700

05019003075248

05019003075248

08019002265700

08019995365935

08019004243460

08019015793534

TOTAL EJECUTADO EN EL MES DE MARZO BIENES DE USO

EJECUTADO

21,600.00

131,323.33

21,320.00

1,450.50

9,814.13

963.43

46,122.50

2,700.00

25,913.60

261,207.49

PAGADURÍA ESPECIAL
EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA

INVERSIÓN FÍSICA
BIENES DE CONSTRUCCIÓN

MARZO, 2020

No.

1

FECHA

MARZO

CÓDIGO

400-00

DENOMINACIÓN BENEFICIARIO IDENTIFICACIÓN EJECUTADO

BIENES DE CONSTRUCCIÓN

En este mes no se realizo gasto en Bienes en Construcción. -

TOTAL EJECUTADO EN EL MES DE FEBRERO BIENES DE CONSTRUCCIÓN

LIC. CARLOS ROBERTO AVILE

DIRECTOR FINANCIERO


