

Congreso Nacional República de Honduras, C.A.

PAGADURIA ESPECIAL EJECUCION PRESUPUESTARIA INVERSION FISICA BIENES DE USO MARZO, 2020

No.	FECHA	CODIGO	DENOMINACION	BENEFICIARIO	IDENTIFICACION	EJECUTADO		
		400-00	BIENES EN USO					
1	3/5/2020	421-10	Muebles Varios de Oficina	Milano S. De R.L. De C.V.	05019002062863	21,600.00		
2	3/6/2020	421-10	Muebles Varios de Oficina	Escritorios Y Mas S.De R.L.	08019002265700	131,323.33		
3	3/10/2020	421-10	Muebles Varios de Oficina	Escritorios Y Mas S. De R.L.	08019002265700	21,320.00		
4	3/12/2020	425-00	Equipo de Comunicación y Señalamiento	Computadoras Y Servicios S. De R.L. De C.V.	05019003075248	1,450.50		
5	3/12/2020	426-00	Equipos para Computación	Computadoras Y Servicios S. De R.L. De C.V.	05019003075248	9,814.13		
6	3/12/2020	421-10	Muebles Varios de Oficina	Escritorios Y Mas S.De R.L.	08019002265700	963.43		
7	3/12/2020	425-00	Equipo de Comunicación y Señalamiento	Cocatel	08019995365935	46,122.50		
8	3/12/2020	426-00	Equipos para Computación	Multisistemas	08019004243460	2,700.00		
9	3/12/2020	425-00	Equipo de Comunicación y Señalamiento	Proteccion Total	08019015793534	25,913.60		
TOTAL EJECUTADO EN EL MES DE MARZO BIENES DE USO 2								

PAGADURIA ESPECIAL EJECUCION PRESUPUESTARIA INVERSION FISICA BIENES DE CONSTRUCCION MARZO, 2020

No.	FECHA	CODIGO	DENOMINACION	BENEFICIARIO	IDENTIFICACION	EJECUTADO
		400-00	BIENES DE CONSTRUCCION			
1	MARZO		En este mes no se realizo gasto e		-	
\vdash		TOT	AL EJECUTADO EN EL MES DE FEBF	REPORIENES DE CONSTRUCCION		

LIC. CARLOS ROBERTO AVILEX

DIRECTOR FINANCIERO